ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» февраля 2015 г. № 84-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отельные постановления
Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 24 апреля 2014 г. № 336-пп «О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 28 апреля 2008 г. № 607 «Об оценке

эффективности деятельности органов местного самоуправления городских

округов и муниципальных районов» следующие изменения:

1.1. В пункте 10 слова «вице-губернатора – первого заместителя

председателя Правительства Магаданской области Карпенко Н.Б.»

заменить словами «заместителя председателя Правительства

Магаданской области Атанову Т.Н.».

1.2. В Составе комиссии по оценке эффективности деятельности

органов местного самоуправления городского округа и муниципальных

районов Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- строку:

« Карпенко

Николай Борисович

вице-губернатор – первый заместитель

председателя Правительства Магаданской

области, председатель комиссии

»

2

- заменить строкой:

- строку:

« Атанова

Тамара Николаевна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области, заместитель

председателя комиссии

»

- заменить строкой:

- строку:

« Марков

Максим Витальевич

министр дорожного хозяйства, транспорта

и связи Магаданской области

»

- заменить строкой:

- исключить строку:

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 15 января 2015 г. № 9-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области и Правительства

« Атанова

Тамара Николаевна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области, председатель

комиссии

»;

« Пеньевская

Ирина Станиславовна

министр экономического развития,

инвестиционной политики и инноваций

Магаданской области, заместитель

председателя комиссии

»;

« Сычева

Наталья Михайловна

министр дорожного хозяйства, транспорта

и связи Магаданской области

»;

« Пеньевская

Ирина Станиславовна

министр экономического развития,

инвестиционной политики и инноваций

Магаданской области

».

3

Магаданской области» изменение, признав утратившим силу пункт 3

постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

       Губернатор

Магаданской области                                                                       В. Печеный